336496500-0 Reagente per laborator 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës në total: 24,399,600 (njëzet e katër milion e treqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind) Lekë pa TVSH ose fondi limit ne Euro (sipas kursit të 

këmbimit nga BSH): 246,311.32 (dyqind e dyzet e gjashtë mijë e treqind e njëmbëdhjetë pikë 

tridhjetë e dy) Euro pa Tvsh 

Burimi i Financimit : Buxheti i Shtetit  

Fondi limit Loti 1: 9.207.000 (nëntë milion e dyqind e shtatë mijë) Lekë pa TVSH fondi limit ne 

Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH): 92,943.67 (nëntëdhjetë e dy mijë e nënteqind e dyzet e tre pikë 

gjashtëdhjetë e shatatë) Euro pa Tvsh. 

Fondi limit Loti 2: 4.386.600 (katër milion e treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind) 

Lekë pa TVSH ose fondi limit në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH): 44,282.25 (dyzet e kater 

mijë e 

dyqind e tetëdhjetë e dy pikë njëzetë e pese) Euro pa Tvsh. 

Fondi limit Loti 3: 10.806.000 (dhjetë milion e tetëqind e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH  ose fondi 

limit në Euro (sipas kursit të këmbimit nga BSH): 109,085.40 (njëqind e nente mijë e tetëdhjetë e pese 

pikë dyzet) Euro pa Tvsh. 

SHËNIM: (Sipas Bankës së Shqipërisë VLERA E KËMBIMIT VALUTOR date 26.02.2025 

99.06) 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr.